UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE,

ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

________________________________________________________
Campus Universitário de Porto Nacional - TO | 77.500-000 | PORTO NACIONAL - TO

(63) 3363-9412 | www.uft.edu.br | www.uft.edu.br/pggbec | ecologia@uft.edu.br

EDITAL N° 006/2020 – PPGBec

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ALUNO REGULAR - TURMA 2021.1

MESTRADO EM BIODIVERSIDADE, ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade, Ecologia e

Conservação (PPGBec), torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

2021.1 (Edital No 001/2020 - PPGBec), que trata do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

ALUNO REGULAR DE MESTRADO – TURMA 2021.1.

1. DO RESULTADO

1.1. Notas e resultado do Processo Seletivo 2021.1 (Edital No 001/2020 PPGBec).

* Excedeu o número de vagas disponibilizadas no edital (conforme os itens 2.1 e 6.4).

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

2.2. Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail ecologia@uft.edu.br ou na página do

programa (www.uft.edu.br/ppgbec/).

Porto Nacional - TO, 08 de dezembro de 2020.

TIAGO KUTTER KROLOW

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade, Ecologia e Conservação

Candidato
Etapa I

Entrevista

Etapa II

Currículo

Nota final

(Etapa I - Peso 7;

Etapa II - Peso 3)

Situação Classificação

Eder Jofre Alves Wanzeler 6.25 10.00 7.38 Aprovado 1

Thiago Nascimento da Silva Campos 8.50 4.66 7.35 Aprovado 2

Sabrina Menezes de Oliveira 8.00 3.32 6.60 Aprovada 3

Tiago Battisti Scapini 6.50 6.41 6.47 Aprovado 4

Ocléia de Souza Rodrigues Soares 7.75 3.22 6.39 Aprovada 5

Jhulia de Abreu Nogueira 7.75 2.08 6.05 Aprovada 6

Vaneça Rodrigues Lopes 7.75 1.95 6.01 Aprovada 7

Lucas Gabriel Machado Frota 7.00 3.52 5.96 Aprovado 8

Andersom Alves Caproni 8.00 1.04 5.91 Aprovado 9

Karielly Aparecida Borges Amaral 7.00 1.34 5.30 Aprovada 10

Maraiza Bezerra Castro 6.25 2.82 5.22 Classificada* 11

mailto:ecologia@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/ppgbec/